
ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 октября 2017 года г. Жердевка № 36 

 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города 

Жердевки Жердевского района Тамбовской области, утвержденные решением 

Жердевского городского Совета народных депутатов от 19.07.2012 № 20 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Жердевки Жердевского района Тамбовской области, постановлением 

администрации города Жердевки Жердевского района Тамбовской  области от 

17.04.2017 № 206 «О подготовке проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки города Жердевки Жердевского района 

Тамбовской области в части изменения градостроительного регламента в 

пределах территориальной зоны «Производственные и коммунально-

складские объекты» (индекс зоны – П)», рассмотрев Проект внесения 

изменений  в Правила землепользования и застройки города Жердевки 

Жердевского района Тамбовской области в части изменения 

градостроительного регламента в пределах территориальной зоны 

«Производственные и коммунально-складские объекты» (индекс зоны-П), 

заключение о результатах публичных слушаний, протокол публичных 

слушаний,  

 

Жердевский городской Совет народных депутатов решил: 

 

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Жердевки 

Жердевского района Тамбовской области, утвержденные решением 

Жердевского городского Совета народных депутатов Жердевского района 

Тамбовской области от 19.07.2012 № 20 (в редакции решения от 29.12.2016 

№ 53), следующие изменения: 

в Таблице 10 статьи 51.1. Производственные и коммунально-складские 

объекты (индекс зоны-П) по строке с основным разрешенным использованием 

«Обслуживание автотранспорта(4.9)» в столбце «Предельные размеры 

земельных участков (мин.-макс.), кв.м.» цифры «15-500» заменить цифрами 

«15-1500». 

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

http://www.top68.ru/


 

 

3. Разместить настоящее решение на странице администрации города 

Жердевки Жердевского района Тамбовской области официального сайта 

администрации Жердевского района в сети «Интернет» 

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава города М.Б. Иваненко 


